} TRANSPORT
A STYRELSEN

Utdrag Vagtrafikregistret - Tillstand yrkestrafik

2023-11-20

Tillstandshavare
5565969317 PREO EXPRESS AKTIEBOLAG

BOX 3047

143 03 VARBY

Provningskrets

Namn

FORSLUND, DENNIS

EMANUEL

KALEKOV, MAXIM
STAKH, GALYNA

Tillstand

Roll
Trafikansvarig (konsult)

Ovrig prévad
Ovrig prévad

Tillstandsslag

Gods

Fran och med

2023-11-20

2023-11-20
2023-11-20

Tillstandsslag

Gods

Godkant antal fordon pa tillstandet

4

Anmalda fordon

Regnr

JGY490
JJZ599
LKU864
MYM145

Besiktad

2023-11-07
2023-06-21
2023-07-31
2023-10-02

Tillstand beviljat

2023-11-20

Antal anmalda fordon pa tillstandet
4

Nasta Fordonsan Land Ovrigt

besiktning malan galler

(senast) till och med
(datum)

2024-12-31

2024-08-31

2024-09-30

2024-10-31



